Página 1 de 1

EDITAL DIREÇÃO  Nº 002/2019

DISPÕE SOBRE O RESULTADO DA SELEÇÃO DE DOCENTES
PARA O CURSO DE ODONTOLOGIA DA FACULDADE CNEC
SANTO ÂNGELO

O Diretor da Faculdade CNEC Santo Ângelo, mantida
pela Campanha Nacional de Escolas da Comunidade,
no uso das suas prerrogativas institucionais e legais,
torna público o resultado de seleção de docente para
o curso de Odontologia da Faculdade CNEC Santo
Ângelo:

EDITAL

Art. 1º Torna-se público o resultado do processo de seleção de docente para o curso de

ODONTOLOGIA da Faculdade CNEC Santo Ângelo, conforme edital 001/2019 de 07.01.2019.

CANDIDATA

1º PROF. THAMIRIS NOGUEIRA SACKER

1.1 Quaisquer omissões contidas no presente Edital serão sanadas pela Comissão de Seleção.

DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Santo Ângelo, 15 de Janeiro de 2019

Prof. DEMETRIUS ABRÃO BIGARAN

Diretor da Faculdade CNEC Santo Ângelo